
 
 

UCHWAŁA NR XI/21/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada 
Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 646/1, 
649/1, 647/1, 654/4, 647/5, 686 obręb Suchcice oraz 229/1, 230/1, 619, 610/1 obręb Dzwonek. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi zaznaczono na załączniku graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 
 
 

Justyna Jabłonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4059



Jednostka ewidencyjna: Czerwin

Obręb: DZWONEK

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Marta Wachowska, dnia: 18.02.2025 r.

Cel wydruku: Szkic poglądowy- przebieg drogi

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4059
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/21/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 przebieg drogi

		2025-04-16T08:39:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




